Apletot. Abbas de Becco, patronus. Valet xi 1. Parrochiani xu. Johannes pres- 
biter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino Mauritio. [Archiepiscopus 

Odo Rigaudi recepit Johannem, ad presentationem dicti abbatis. | 
Pons Autoni. Abbas de Becco, patronus. Valet xxx 1. Parrochiani vi.xx. Guil- 

lelmus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino Petro. [Guillelmus 
receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presentationem dicti abbatis. 

Et magister J. Mesenguier a Guillelmo archiepiscopo receptus fuit, ad prasenta- 

tionem dicti abbatis.| 
Sanctus Leodegarius. Gaufridus de Esquaquelont, miles, patronus. Valet xxx 1. 

Parrochiani xxxviit. Garnerus presbiter, prasentatus a dicto Gaufrido, receptus a 
domino Mauritio. [Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam magistro Guillelmo 
Martini, propter lapsum temporis. Notandum est quod, cum rector ecclesiz de 
Esquaquelont, ex una parte, et Lucas de Sancto Leodegario, Johannes de Semer- 
villa et Nycholaus de Kylebeco, ex altera, super jure patronatus dicte ecclesie 
diutius invicem contendissent, in assisiis Pontis Audomari, tandem post multas 

altercationes, adjudicatum fuit jus patronatus ipsius ecclesiz dicto rectori.| 

' Cod. Camp, adjecta compendii nota. 

fol. 14 verso. 

fol. 15. 
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Monfort et capella castri pertinens ad eam. Abbas de Becco, patronus. Valet 

xxx |. Parrochiani m.xx et x. Ricardus persona. (Clemens presbiter qui nunc est 
receptus fuit, ad prasentationem dicti abbatis, ab archiepiscopo Odone Rigaudi.| 

Litetot. Hugo de Torvilla, patronus. Valet cs. Parrochiani x1. Johannes presbiter, 
praesentatus a dicto Hugone, receptus a domino Mauritio. [Archiepiscopus Odo 

Rigaudi recepit Robertum, ad prasentationem Amalrici presbiteri, filii dicti 
Hugonis. | 

Le Port. [Vetus Portus.] Abbas Gemeticensis, patronus. Valet vir 1. Parrochiani 

xv. Hugo presbiter, prasentatus a dicto H.', receptus a domino Petro. [Johannes 

receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad praesentationem dicti abbatis. Non 

est ibi sufficiens victus. ] 

Sancta Crux. Abbas Fiscannensis, patronus. Valet xv 1. Parrochiani xi. Hen- 
ricus presbiter, presentatus a dicto abbate, receptus a domino Theobaldo. 

‘Toquevilla. Rex, patronus. Valet xv |. Parrochiani xxvit. Guillelmus presbiter, 
presentatus a rege, receptus a domino Petro. 

Hesy. Abbas Fiscannensis, patronus. Valet x |. Parrochiani xii. Stephanus 
presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino Mauritio.